ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 1313/25 MV, DE 12 DE AGOSTO DE 2025

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br marcusviana@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Ver. Marcus Viana

Ao Senhor
Filipe Vilarins Lacerda
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser encaminhada à Sra.
Simone Dias Ribeiro de Melo, Prefeita Municipal, sugerindo a troca de lâmpadas – Rua Arthur Ribeiro
Magalhães, Parque Laguna II.

Câmara Municipal de Formosa, 07 de Agosto de 2025.

┌

Marcus Viana
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

A troca das lâmpadas é fundamental para garantir mais segurança, visibilidade e qualidade de vida aos
moradores, além de contribuir para a prevenção de atos ilícitos que possam ocorrer em áreas mal
iluminadas.

Diante disso, solicitamos urgência na execução do serviço.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:nomeparlamentar@camaraformosa.go.gov.br

		2025-08-07T11:34:35-0300
	Brasil
	MARCUS VINICIUS MOREIRA VIANA
	Assinador Serpro